

Warszawa, dnia 22.09.2021r.

Strona WWW

WYJAŚNIENIE i ZMIANA SWZ NR 1

Dotyczy: „Dostawa Urządzeń wraz z Oprogramowaniem, wsparciem technicznym oraz usługami wdrożeniowymi w celu budowy środowiska (4 części)” - COI-ZAK.262.14.2021,

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, przedstawia poniżej treść wyjaśnień oraz zmianę SWZ w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy.

1. Pytanie nr 1:

„Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - wykonał co najmniej:

- a) dwie dostawy serwerów obliczeniowych i macierzy dyskowych wraz z montażem, konfiguracją i wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, lub*
- b) dwie dostawy, w tym: jedną dostawę oprogramowania do backupu z oprogramowaniem do konteneryzacji wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy oraz jedną dostawę oprogramowania do backupu z oprogramowaniem do wirtualizacji wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jednego miliona złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na usługę wsparcia która jest w trakcie wykonywania, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 1 000 000,00 zł brutto i wykonana została w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy.”*

Czy dla podpunktu a) ww. zakresu wymagacie Państwo referencji na kwotę 1.000.000,00 zł brutto?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający niniejszym wyjaśnia, że dla punktu a) wymaga referencji lub innych środków dowodowych potwierdzających realizację dwóch dostaw serwerów obliczeniowych i macierzy dyskowych wraz z montażem, konfiguracją i wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jednego miliona złotych 00/100) każda.

2. Pytanie nr 2:

„Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - wykonał co najmniej:

a) dwie dostawy serwerów obliczeniowych i macierzy dyskowych wraz z montażem, konfiguracją i wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, lub

b) dwie dostawy, w tym: jedną dostawę oprogramowania do backupu z oprogramowaniem do konteneryzacji wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy oraz jedną dostawę oprogramowania do backupu z oprogramowaniem do wirtualizacji wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jednego miliona złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na usługę wsparcia która jest w trakcie wykonywania, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 1 000 000,00 zł brutto i wykonana została w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy.”

Czy sumarycznie wymagacie Państwo minimum dwóch referencji (każda za milion złotych brutto) dla podpunktów a) i b) czy łącznie czterech referencji, każda po minimum milion złotych brutto?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający niniejszym wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 7.1.2 oraz pkt. 10.1.1. Rozdziału I SWZ wymaga referencji lub innych środków dowodowych potwierdzających realizację dwóch dostaw z punktów a) albo b) o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jednego miliona złotych 00/100) każda.

Jednocześnie Zamawiający zmienia brzmienie pkt 7.1 w Rozdziale I SWZ, nadając mu następujące brzmienie:

7.1. O udzielenie zamówienia publicznego może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:

7.1.1. w zakresie Części I

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - wykonał co najmniej dwie dostawy szaf rack z przetączykami sieciowymi wraz z montażem i konfiguracją oraz wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na usługę wsparcia która jest w trakcie wykonywania, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 350 000,00 zł brutto i wykonywana była przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy

7.1.2 w zakresie Części II

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - wykonał co najmniej:

- a) dwie dostawy serwerów obliczeniowych i macierzy dyskowych wraz z montażem, konfiguracją i wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jednego miliona złotych 00/100) każda,

albo

- b) dwie dostawy, w tym: jedną dostawę oprogramowania do backupu z oprogramowaniem do konteneryzacji wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy oraz jedną dostawę oprogramowania do backupu z oprogramowaniem do wirtualizacji wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jednego miliona złotych 00/100) każda.

Przez jedną dostawę w punkcie a) lub b) powyżej Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na usługę wsparcia która jest w trakcie wykonywania, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 1 000 000,00 zł brutto i wykonywana była przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy.

7.1.3. w zakresie Części III

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - wykonał co najmniej dwie dostawy oprogramowania IBM Power wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto (słownie: dwustu pięćdziesięciu tysięcy złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na usługę wsparcia która jest w trakcie wykonywania, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 250 000,00 zł brutto i wykonywana była przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy.

7.1.4. w zakresie Części IV

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - wykonał co najmniej dwie dostawy licencji na oprogramowanie bazodanowe (relacyjne bazy danych) wraz ze wsparciem technicznym świadczonym przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto (słownie: pięciuset tysięcy złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na usługę wsparcia która jest w trakcie wykonywania, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 500 000,00 zł brutto i wykonywana była przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy

W pozostałym zakresie zapisy SWZ pozostają bez zmian. Niniejsze zmiany stanowią integralną część SWZ.

Katarzyna Wasilewska

Dyrektor Generalny

/-/